〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 2-6-6

www.gold.tanaka.co.jp

2025 年 10 月

お客様 各位

田中貴金属工業株式会社

お取引時の本人確認書類に関するお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、「犯罪による収益の移転防止に関する法律」および「マネー・ローンダリング

及びテロ資金供与対策に関するガイドライン」ならびに国際的な経済制裁違反防止の要請

に基づき取引時の本人確認手続きの強化を進めております。

これに伴い、ご利用いただける本人確認書類は下記のとおりとさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■お取引時の本人確認書類として有効なもの

・マイナンバーカード

  ・運転免許証（日本国籍の方のみ）

  ・運転経歴証明書（日本国籍の方のみ）

■実施開始日

2026 年 1 月 1 日(木)